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Pitäjäraadit 
Liisa Jokela 

Luonnonmuistomerkkien perustaminen Suomi 100 kampanjalla 

Kuntaliitto on käynnistänyt Suomi 100 kampanjan luonnonmuistomerkkien perustamiseksi.  Yleensä koh-
teet ovat olleet komeita ympäristöstään poikkeavia puita, siirtolohkareita jne. Luonnonmuistomerkin pe-
rustamista vielä ”selventää” jos kohteella on jokin kohteen historiaan liittyvä tarina olemassa. Kohteiden 
tulee sijaita kaupungin omistamalla maalla ja kohteiden sijainti tulisi olla sellainen, ettei ne muodosta 
estettä mahdolliselle maankäytön muutokselle tulevaisuudessa.  

Asiaa valmistelevassa neuvottelussa on todettu, että valmistelijoiden paikallistuntemus Kuopion liitos-
kuntien alueelta on puutteellinen. Valmistelussa halutaan saada pitäjäraatien paikallistuntemus käyttöön ja 
odotamme pitäjäraatien esityksiä perustettaviksi luonnonmuistomerkeiksi.  Esitykset odotamme tehtävän 
seuraavasti: 

- esitettävän kohteen nimi.  
- esitettävän kohteen kuvaus.  
- esitettävän kohteen tarina, jos sellainen on olemassa.  
- kuva esitettävästä kohteesta.  
- esitettävän kohteen tarkka sijainti kartalla.   

Kaupungin maanomistuksen selvittämisen osalta ja muutoinkin pitäjäraatien koordinaattori-
na/tukihenkilönä toimii tässä asiassa Liisa Jokela 044-7188922  liisa.jokela@kuopio.fi . Esityksiä odo-
tamme elokuun loppuun 2017 mennessä joko kirjeellä tai sähköpostilla hanna.vento@kuopio.fi ja esityk-
siin pyydämme laitettavan yhdyshenkilönä toimivan henkilön nimen ja yhteystiedot ( osoite, s-posti ja 
puhelinnumero ). Luonnonmuistomerkeistä tekee päätöksen ympäristölautakunta kaupunkirakennelauta-
kunnan esityksestä.  

Ystävällisin terveisin  

Seppo Jauhiainen 
Kaupunginmetsänhoitaja 
+358400577330
seppo.jauhiainen@kuopio.fi 
PL 1097, 70111 Kuopio 
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Virkisty kaupungin metsissä ja vesillä 

Hei kuntien metsäväki ! 

Nyt kaikki kunnat ja maanomistajat innolla perustamaan luonnonmuistomerkkejä 100-vuotiaan Suomen kunniak-
si! Kuntaliiton Suomi100- juhlavuoden luonnonmuistomerkkikampanja on avattu.  
Materiaalit (yleisinfo kampanjasta, sähköinen kampanjaesite ja ohje luonnonmuistomerkin perustamiseksi) löyty-
vät tänään avatuilta uusilta verkkosivuiltamme: 

https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2017/perusta-luonnonmuistomerkki-100-vuotiaan-suomen-kunniaksi

Satavuotiaan Suomen luontoa ylistäen, 
Miira Riipinen ja Minna Mättö (lakimies, maankäyttö- ja luonnonsuojelu) Kuntaliitosta 
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Kuntaliiton luontoaiheinen kampanja avattu 

Perusta luonnonmuistomerkki 100-vuotiaan Suomen kunniaksi  

3.3.2017 

Kuntaliitto kannustaa Suomen kuntia perustamaan luonnonsuojelulain mukaisen luonnonmuistomerkin 
100-vuotiaan Suomen kunniaksi. 

Luonto on lähellä jokaista suomalaista, ja me osaamme myös arvostaa sitä. Luonnonmuistomerkit ovat 
merkittävä osa Suomen historiaa ja ovat paikkakunnillaan tärkeitä maamerkkejä edelleen. 
Luonnonmuistomerkkejä on perustettu valtaosin 1960–90-luvuilla. Viime vuosikymmeninä tämä tapa 
kunnioittaa luontoa on ollut unohtumassa. Nyt Suomi 100 -juhlavuonna on hyvä tilaisuus valita kunnas-
ta sopiva kohde ja perustaa se luonnonmuistomerkiksi 100-vuotiaan Suomen kunniaksi. 

Muistomerkillä kunta saa näkyvyyttä ja kohteen niin matkailun edistämiseen, tapahtumien vetonaulaksi 
kuin myös opetuskohteeksi. Kohde voi olla uusi kuntalaisten kokoontumispaikka, muisto ja kunnianosoi-
tus 100-vuotiaalle Suomelle ja kalleimmalle aarteellemme Suomen Luonnolle. 

Kuntaliiton Luonnonmuistomerkki 100-vuotiaan Suomen kunniaksi -kampanja on osa Suomi 100 -
juhlavuoden ohjelmaa. 


